
Uchwała Nr VIII/24/11 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 24 listopada 2011 roku 

w sprawie wykonania przez Prezydenta Miasta Gdaoska Uchwały Rady Miasta Gdaoska  

nr XLIX/1489/2002 z dnia 23 maja 2002 roku z późniejszymi zmianami w zakresie opisanym 

w paragrafie 8 załącznika do niniejszej uchwały. 

Na podstawie §13 ust. 1 pkt. 4 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdaoska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie 

określenia organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdaoska zm. Uchwałą Nr V/119/2003 

Rady Miasta Gdaoska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego  

Nr 16, poz. 328 z 2004 r.) 

 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wzywa Prezydenta Miasta Gdańska do wykonania Uchwały 

Rady Miasta Gdańska nr XLIX/1489/2002 z dnia 23 maja 2002 roku z późniejszymi 

zmianami w zakresie opisanym w paragrafie 8 załącznika do niniejszej uchwały w tym 

oddelegowanie Radcy Prawnego do Rady Dzielnicy Piecki-Migowo przed każdą sesją, w celu 

pomocy merytorycznej w tworzeniu projektu uchwał. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

 
Piotr Wysocki 

 

 

 

UZASADNIENIE : 

Powołując się na uchwałę nr XLIZ/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23.05.2002 roku, 

w sprawie określenia organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek 

pomocniczych Miasta Gdańska, jak również na załącznik do powyższej Uchwały dotyczący: 

Organizacji, zasady finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta 

Gdańska Rozdział I Postanowienia Ogólne w §8 jest napisane „Prezydent Miasta zapewnia 

warunki lokalowe działania jednostek pomocniczych oraz obsługę finansową i techniczno-



kancelaryjną.” Rada dzielnicy Piecki-Migowo, zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta 

Gdańska o oddelegowanie do jednostki pomocniczej – w zgodzie z §8 do „… obsługi 

kancelaryjnej” Radcy Prawnego, który na 10 dni przed każdą Sesją Rady Dzielnicy Piecki-

Migowo, służyłyby swoją fachową radą w merytorycznym tworzeniu projektów Uchwał 

dotyczących naszej Dzielnicy, aby owe projekty Uchwał, były w zgodzie z obowiązującym 

jednostki pomocnicze prawem, w tym Statutem. 

Niejednokrotnie zdarza się, iż w zależności od interpretatora ta sama Uchwała ma 

dwie różne – przeciwne – interpretacje. Pragnąc uniknąć takich sytuacji, oszczędzając czas, 

emocje ludzi, zaangażowanie tworzących, jak i interpretując poszczególne Uchwały, Radni 

dzielnicy Piecki-Migowo podejmują powyższą Uchwałę.   


